АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

г. Белогорск № 359

Об итогах городского конкурса
среди молодых педагогов
«Марафон открытых уроков»

Согласно приказу МКУ КО ДМ г. Белогорск от 13.03.2025 г. №230 «Об
утверждении Положения городского конкурса среди молодых педагогов
«Марафон открытых уроков» 4 апреля 2025 года в рамках городского
методического объединения молодых педагогов состоялся городской конкурс
среди молодых педагогов «Марафон открытых уроков». На основании
вышеизложенного,

приказываю:

1. Утвердить итоги городского конкурса среди молодых педагогов «Марафон
открытых уроков» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
организационно-методического отдела Рубченко О.М.

И.о. председателя Е.В. Гамаева

Мельник Наталья Васильевна
8(41641)2-61-52

Приложение к приказу
МКУ КОДМ г. Белогорск
от № PtyoUffl г. №

Об итогах городского конкурса среди молодых педагогов
«Марафон открытых уроков»

С целью мотивации профессионального и личностного развития,
содействия повышению вклада в достижение результатов работы учреждения
4 апреля 2025 года состоялся «Марафон открытых уроков» среди молодых
педагогов школ города Белогорска. Для участия в мероприятии были
определены особые критерии: возраст педагога до 35-ти лет и стаж работы до
2-х лет.

В конкурсе приняли участие молодые педагоги МАОУ «Школа №4
города Белогорск» и МАОУ «Школа №10 города Белогорск».

По результатам конкурса определены победитель и призеры:

№ ФИО педагога ОО, должность Класс, тема урока Результат

1. Ткачук Юлия
Михайловна

МАОУ «Школа №4
города Белогорск»,
учитель русского
языка и литературы

5 класс,
«Образ главного
героя в былине
«Илья Муромец и
Соловей-разбойник»

I место

2.
Смертельная

Екатерина
Евгеньевна

МАОУ «Школа
№ 10 города
Белогорск», учитель
начальных классов

3 класс,
«Семейный бюджет,
доходы и расходы
семьи»

II место

3.
Кантеева

Маргарита
Андреевна

МАОУ «Школа №4
города Белогорск»,
учитель труда
(технологии)

5 класс,
«Чудеса из
лоскутков» III место

Члены жюри:
1. Рубченко Ольга Мирхатимовна, начальник организационно-

методического отдела МКУ КОДМ г. Белогорск.
2. Мельник Наталья Васильевна, главный специалист организационно-

методического отдела МКУ КОДМ г. Белогорск.
3. Дмитренко Ася Романовна, руководитель ГМО молодых учителей.
Победитель, призеры награждены дипломами I, II, III степени.
Ткачук Юлия Михайловна представит город Белогорск на региональном

конкурсе профессионального мастерства «Педагогический дебют».